Willelmus filius quondam Willelmi Mijnnenmere unam quartam partem que ad Gerardum filium quondam Gerardi de Berze spectabat minus una 3^a parte eiusdem quarte partis que spectat ad Arnoldum dictum Coppelman cuiusdam prati siti in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren in loco dicto Rubeemt inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Johannis Vorster Johannis van der Laerscot Zeberti de Collenberch et liberorum Fijssie van den Berge et suorum consortium in hoc ex alio et que quarta pars minus dicta tertia parte eiusdem quarte partis annuatim dividitur contra unam aliam partem dicti prati venditam dicto quondam Willelmo Mijnnenmere a primodicto Gerardo filio quondam Gerardi de Berze prout in litteris et de quo prout predicto Katherina relicta dicti quondam Willelmi Mijnnenmere suum usufructum quem habuit in eodem legitime supportaverat (dg: pro) primodicto Willelmo suo filio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni (dg: de) filio quondam Johannis Wouters soen de Brakel (dg: pro) cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Arnoldus filius dicti quondam Willelmi Mijnnenmere et Johannes de Hees maritus et tutor legitimus Elizabet sue uxoris filie eiusdem quondam Willelmi Mijnnenmere super primodicta quarta parts minus 3^a parte eiusdem quarte partis dicti prati et super toto jure eis et dicte Elizabeth (dg: ad presens) competente ad opus dicti Johannis filii quondam Johannis Wouters hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare. Testes Aa et Danijel datum supra.

BP 1183 f 181v 06 za 04-08-1403.

Willelmus zvw Willelmus Mijnnenmere droeg over aan Johannes zvw Johannes Wouters soen van Brakel alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Willelmus resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Katherina, voorzover voornoemde Katherina die goederen thans bezit.

Willelmus filius quondam Willelmi Mijnnenmere omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte #dicti# quondam Willelmi sui patris successione hereditaria¹ advoluta et post mortem Katherine sue matris successione hereditaria¹ advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita prout et in quantum dicta Katherina (dg: suum usufructum in eisdem bonis hereditarie ad presens possidet) huiusmodi bona ad presens possidet ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis Wouters soen de Brakel promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

BP 1183 f 181v 07 za 04-08-1403.

Laurencius zvw Arnoldus Peter Oer en Godefridus Dunnecop zvw Godefridus droegen over aan Rodolphus van den Zande twee zesde delen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Willelmus van den Zande zvw Henricus van den Zande, in de helft van een huis en erf van wijlen voornoemde Willelmus van den Zande, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Goeswinus van Engelen enerzijds en erfgoed van Gerardus Dravarts en Walterus Gheijnser anderzijds, strekkend vanaf de straat achterwaarts tot aan de stadsmuur van Den Bosch; ieder van hen beloofde garantie voor één van de zesde delen.

Laurencius filius quondam Arnoldi Peter Oer et Godefridus Dunnecop filius quondam Godefridi duas sextas partes ipsis de morte quondam Willelmi van den Zande filii quondam Henrici van den Zande successione hereditaria¹ advolutas in medietate domus et aree quondam Willelmi van den Zande predicti sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Goeswini de Engelen ex uno et inter hereditatem Gerardi Dravarts et Walteri Gheijnsers #ex alio# tendentis a vico ibidem retrorsum ad murum opidi de Busco prout ibidem sita est et ad dictum quondam Willelmum van den Zande spectare consuevit (dg: atque omnia omnes hereditates ipsis et eorum alteri) ut dicebant hereditarie supportaverunt Rodolpho van den Zande promittentes (dg: in-) divisi #scilicet quilibet eorum pro se solo super se et bona ut supra warandiam de una sexta parte# super omnia habita et habenda (dg: ratam) {in margine dextra:} #warandiam# 'servare et obligationem ex parte sui deponere. 'Danijel et Broeder datum supra.

BP 1183 f 181v 08 za 04-08-1403.

Voornoemde Laurencius zvw Arnoldus Peter Oer en Godefridus Dunnecop zvw Godefridus droegen over aan voornoemde Rodolphus van den Zande alle erfelijke goederen en erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus van den Zande, echter uitgezonderd de kleinodiën, gebruiksvoorwerpen en huisraad.

Dictus¹ Laurencius et Godefridus omnia bona hereditaria atque omnes hereditates ipsis seu eorum alteri de morte dicti quondam Willelmi van den Zande successione hereditaria¹ advoluta quocumque locorum situata demptis tamen de premissis et eis reservatis clenodiis et utensilibus atque domiciliis quibuscumque ipsis et eorum alteri de morte dicti quondam Willelmi successione hereditaria¹ advolutis ut ipsi dicebant hereditarie supportaverunt dicto Rodolpho promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.